
Udskrevet den 17-12-2015 kl. 10:34  1Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 234/60950.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015
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8230006 Hobro Station ---- ---- 2 0 ---- ---- 4 0 3 0 2 0 8 0 5 0 2 0 3 0 8 0

8230001 Hobro Busterminal ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 5 0 3 0 4 0

8230001 Hobro Busterminal ---- ---- 1 0 7 0 2 0 2 0 2 1 2 1 3 0 10 0 0 0 0 0

8230044 Brogade ---- ---- 1 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0 5 0 3 1 6 1 0 0 0 0

8230018 Sdr. Ringvej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

8230110 Sallingvej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8230601 Ledsagervej (Sdr. Ringv.) ---- ---- 1 0 4 0 0 1 0 0 1 0 10 0 3 0 4 0 0 0 0 0

8230102 Kirketoften (Mariagervej) ---- ---- 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0

8231004 Skjellerup ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 0 5 0 0 0 7

8230310 Katbjerg ---- ---- 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8460013 Memstrupvej ---- ---- 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230307 Broløs ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0

8230304 Svenstrup ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0

8230308 Fjelsted ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0

8460009 Brådenhøj ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0

8460008 Digtervænget (Gl.Hobrov.) ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 0 3 0 0 0 0

8230311 Mariager Skole (Hjulhusv) ---- ---- ---- ---- 0 9 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8460007 Hjulhusvej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 1 0 1 0 0

8460006 Gl. Hobrovej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0

8460005 Teglgade (Mariager Sk.) ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 1

8460001 Mariager Busterminal ---- ---- 3 1 ---- ---- 1 1 0 1 2 2 2 13 1 3 0 2 1 1 0 4

8460001 Mariager Busterminal 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 ---- ----

8460004 Ny Havnevej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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8460015 Oxendal 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230323 Houvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230331 Fladbjerg 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8231332 Vintersvej (Hadsundvej) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8230332 Dania Syd 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8460016 Dania 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8460017 Kongsdalvej 0 0 0 1 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8460020 Assens Busterminal 1 0 1 0 ---- ---- 0 0 0 0 1 0 2 1 7 5 1 9 1 1 ---- ----

8460021 Ellevej 0 0 1 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8460022 Ndr. Industrivej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 ---- ----

8230325 Falslev 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8230326 Norup 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 1 0 0 ---- ----

8230337 Norupkrydset 0 0 0 1 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 0 0 ---- ----

8460028 Åmøllevej Nord 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150150 Hadsund Syd 0 1 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8150001 Hadsund Busterminal 0 3 0 6 ---- ---- 0 3 0 2 0 4 0 5 0 5 0 1 0 2 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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8150001 Hadsund Busterminal ---- ---- 1 0 ---- ---- 2 0 2 0 2 0 4 0 2 0 3 0 2 0 1 0

8150150 Hadsund Syd ---- ---- 2 0 ---- ---- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

8460028 Åmøllevej Nord ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8230337 Norupkrydset ---- ---- 3 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8230326 Norup ---- ---- 1 0 ---- ---- 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

8230325 Falslev ---- ---- 2 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8460022 Ndr. Industrivej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

8460021 Ellevej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

8460020 Assens Busterminal ---- ---- 5 1 28 0 2 0 3 0 2 2 0 1 0 1 1 1 2 1 1 0

8460017 Kongsdalvej ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ----

8460016 Dania ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- 1 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ----

8230332 Dania Syd ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ----

8231332 Vintersvej (Hadsundvej) ---- ---- 0 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8230331 Fladbjerg ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8230323 Houvej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8460015 Oxendal ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8460004 Ny Havnevej ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8460001 Mariager Busterminal ---- ---- 8 0 ---- ---- 2 0 6 0 1 0 3 1 0 2 1 1 0 0 0 2

8460001 Mariager Busterminal 1 0 0 0 12 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ---- ----

8460005 Teglgade (Mariager Sk.) 0 0 0 1 ---- ---- 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8460006 Gl. Hobrovej 0 0 2 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 ---- ----

8460007 Hjulhusvej 0 0 1 0 ---- ---- 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ---- ----

8460008 Digtervænget (Gl.Hobrov.) 0 0 7 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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8460009 Brådenhøj 0 0 1 0 ---- ---- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230308 Fjelsted ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 1 0 0 ---- ----

8230304 Svenstrup ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ----

8230307 Broløs ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 ---- ----

8460013 Memstrupvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8230310 Katbjerg 1 0 2 0 11 2 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8231004 Skjellerup 4 0 8 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 0 0 0 ---- ----

8230102 Kirketoften (Mariagervej) 0 0 0 7 ---- ---- 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230601 Ledsagervej (Sdr. Ringv.) 0 0 0 19 ---- ---- 0 11 0 14 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8230007 Hobro Handelsgymnasiet ---- ---- ---- ---- 0 10 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8230810 Mariagerfjord Gymnasium ---- ---- ---- ---- 0 38 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8230110 Sallingvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8230018 Sdr. Ringvej 0 0 0 2 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 ---- ----

8230044 Brogade 0 0 1 3 ---- ---- 0 3 0 1 0 0 1 2 0 0 0 3 0 1 ---- ----

8230001 Hobro Busterminal 0 1 0 7 ---- ---- 0 2 0 2 0 3 0 7 0 2 1 1 0 2 ---- ----

8230006 Hobro Station 0 5 0 2 ---- ---- 0 0 0 1 0 2 0 7 0 2 0 1 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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